
STAVMAT STAVEBNINY a.s., Nádražní 487, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
Tel.: +420 727 805 940, E-mail: hrusovany@stavmat.cz

Další akční ceny najdete v naší prodejně.

K uvedeným akčním cenám se nevztahují žádné další slevy. Všechny ceny jsou včetně DPH. Akce platí jen pro pobočku STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
Nádražní 487, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou. Platnost této nabídky je do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

Deska stropní betonová

Danubia EVO 1/1 carbon 
Betonová Taška

Překlad keramický

Diton Pavé II 6 areno 
Dlažba betonová  
deset formátů

Pás asfaltový oxydovaný

Sádrokartonová deska RF 
15 x 1250 x 2000 mm

71 x 115 x 2750 mm 71 x 145 x 2750 mm

60 mm

2690 x 290 x 90 mm PZD  V3 10 m2

55700 Kč/m2

48700 Kč/ks 48700 Kč/ks

2900 Kč/ks

71000 Kč/ks

9550 Kč/m2

25500 Kč/rol

VÝPRODEJ  
SKLADOVÝCH ZÁSOB



Další akční ceny najdete v naší prodejně.

BEST MAESTRA I  
brilant tvarovka

Porfix Tvárnice Premium  
PDK P2-400

Dveře bílé plné šíře 60 - 90 cm300 x 600 x 150 mm 500 x 250 x 500 mm

16000 Kč/ks

Dveře bílé prosklené  
šíře 60 - 90 cm

11800 Kč/ks

profík

Provozní doba
Po – Pá 7.00 - 16.00 h
So  7.30 - 11.00 h

STAVMAT STAVEBNINY a.s., 
Nádražní 487, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
Tel.: +420 727 805 940
E-mail: hrusovany@stavmat.cz

od 1 00000
Kč/ks

od 1 70000
Kč/ks

STAVMAT STAVEBNINY a.s., Nádražní 487, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
Tel.: +420 727 805 940, E-mail: hrusovany@stavmat.cz

K uvedeným akčním cenám se nevztahují žádné další slevy. Všechny ceny jsou včetně DPH. Akce platí jen pro pobočku STAVMAT STAVEBNINY a.s.,
Nádražní 487, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou. Platnost této nabídky je do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.


